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VUELTA AL TOLIMA 2018 
21 AL 25 DE MARZO   

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA 

 

C.R.I OLAYA HERRERA-CHAPARRAL  

 

 Fecha       : 21/03/18 

 Distancia acumulada : 25  Kms - Promed : 38,28 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    3  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE  EPM                        00:39:11-041       

    2.-    1  SUAREZ,Juan Pablo      ELITE  EPM                        00:40:51-017 a    1:40 

    3.-    6  BELTRAN,Edward Alexand ELITE  EPM                        00:41:36-089 a    2:25 

    4.-    5  MONTAÑA,Fredy Emir     ELITE  EPM                        00:41:43-045 a    2:32 

    5.-    4  GOMEZ,Camilo Andres    ELITE  EPM                        00:41:50-069 a    2:39 

    6.-  128  ACEVEDO,Janier Alexis  ELITE  LIGA-INDEPORTES TOLIMA     00:41:52-062 a    2:41 

    7.-   34  GOMEZ,Alvaro Yamid     ELITE  DEPRISA-LICICUNDI-4WD REN  00:41:55-018 a    2:44 

    8.-  174  CARO,Sebastian Orlando ELITE  IMRD CHIA-CUNDINAMARCA     00:42:16-076 a    3:05 

    9.-   21  CHACON,Fidel Jeobany   ELITE  TOL PAS-CARN POLLO-SHEFFY  00:42:28-011 a    3:17 

   10.-    9  MARTINEZ,Luis Miguel   ELITE  EPM                        00:42:31-020 a    3:20 

   11.-    8  CASTRO,Jose Nicolas    ELITE  EPM                        00:42:41-045 a    3:30 

   12.-   63  HERRERA,Pedro Antonio  ELITE  EBSA EMP ENERGIA BOYACA    00:42:41-073 a    3:30 

   13.-   22  CARDONA,Julian Fernand ELITE  TOL PAS-CARN POLLO-SHEFFY  00:42:46-040 a    3:35 

   14.-    2  GIL,Angel Alexander    ELITE  EPM                        00:42:47-017 a    3:36 

   15.-  154  RAMIREZ,Brayan Stiven  ELITE  MIXTO 1                    00:42:49-073 a    3:38 

   16.-   61  MARENTES,Wilson Alexan ELITE  EBSA EMP ENERGIA BOYACA    00:43:07-036 a    3:56 

   17.-   10  ARDILA,Andres Camilo   SUB23  EPM                        00:43:07-049 a    3:56 

   18.-    7  CARVAJAL,Edwin Andres  ELITE  EPM                        00:43:08-047 a    3:57 

   19.-  117  CASTELLANOS,Oscar Juli SUB23  LUNA SPORT                 00:43:26-028 a    4:15 

   20.-   73  CEPEDA,Jefferson       SUB23  MOVISTAR TEAM ECUADOR      00:43:30-078 a    4:19 

   21.-   24  URREGO,Jefferson Nicol ELITE  TOL PAS-CARN POLLO-SHEFFY  00:43:31-068 a    4:20 

   22.-   31  REYES,Miguel Angel     ELITE  DEPRISA-LICICUNDI-4WD REN  00:43:33-081 a    4:22 

   23.-   23  VARGAS,Yeferson Andres ELITE  TOL PAS-CARN POLLO-SHEFFY  00:43:38-054 a    4:27 

   24.-  180  CARRERO,Juan Jose De J SUB23  IMRD CHIA-CUNDINAMARCA     00:43:42-085 a    4:31 

   25.-   85  SORACA,Diego Armando   ELITE  IRDS SOGAMOSO              00:43:46-036 a    4:35 

   26.-   14  ZEA,Luis Daniel        SUB23  SOGAMOSO INCLUYENTE IRDS   00:43:47-061 a    4:36 

   27.-  158  PACHON,Oscar Mauricio  ELITE  MIXTO 1                    00:43:55-054 a    4:44 

   28.-   64  TORRES,Pedro Nelson    ELITE  EBSA EMP ENERGIA BOYACA    00:43:58-036 a    4:47 

   29.-  123  GARCIA,Brayan Stiben   SUB23  LIGA-INDEPORTES TOLIMA     00:44:04-067 a    4:53 

   30.-   62  BECERRA,Carlos Andres  ELITE  EBSA EMP ENERGIA BOYACA    00:44:12-073 a    5:01 

   31.-   67  QUINTERO,Diego Fernand ELITE  EBSA EMP ENERGIA BOYACA    00:44:15-005 a    5:04 

   32.-  125  PEREZ,Jeferson Eduardo ELITE  LIGA-INDEPORTES TOLIMA     00:44:19-093 a    5:08 

   33.-   17  MATEUS,Cesar Augusto   SUB23  SOGAMOSO INCLUYENTE IRDS   00:44:24-091 a    5:13 

   34.-   54  MONTENEGRO,Jorge       ELITE  RISARALDA                  00:44:30-015 a    5:19 

   35.-  122  VARGAS,Dinael          SUB23  LIGA-INDEPORTES TOLIMA     00:44:33-004 a    5:22 

   36.-   53  RUIZ,Alejandro         ELITE  RISARALDA                  00:44:35-079 a    5:24 

   37.-   81  GOYENECHE,Elkin Rafael SUB23  IRDS SOGAMOSO              00:44:37-032 a    5:26 

   38.-   43  SASTOQUE,Didier Alexan ELITE  MULTIREPUESTOS BOSA        00:44:45-062 a    5:34 

   39.-   71  GUAMA,Bayron           ELITE  MOVISTAR TEAM ECUADOR      00:44:50-089 a    5:39 

   40.-  145  AMAYA,Camilo Andres    ELITE  LICICLISMO BOLIVAR         00:44:51-047 a    5:40 

   41.-  104  MATEUS,Ivan Camilo     ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          00:44:55-013 a    5:44 

   42.-   84  RODRIGUEZ,Adrian Felip SUB23  IRDS SOGAMOSO              00:45:01-051 a    5:50 

   43.-  101  SEPULVEDA,Kevin Sebast ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          00:45:03-021 a    5:52 

   44.-  178  HERNANDEZ,Rafael       SUB23  IMRD CHIA-CUNDINAMARCA     00:45:03-027 a    5:52 

   45.-  133  CERQUERA,William Anton ELITE  TALENTO CARIBE             00:45:03-044 a    5:52 

   46.-   76  QUINTERO,Benjamin      SUB23  MOVISTAR TEAM ECUADOR      00:45:03-058 a    5:52 

   47.-   51  ROMAN,Estiven Leandro  SUB23  RISARALDA                  00:45:09-012 a    5:58 

   48.-   75  CEPEDA,Alexander       SUB23  MOVISTAR TEAM ECUADOR      00:45:14-005 a    6:03 

   49.-   77  HARO,Steven            SUB23  MOVISTAR TEAM ECUADOR      00:45:15-077 a    6:04 

   50.-  118  HERNANDEZ,Jorge Enriqu SUB23  LUNA SPORT                 00:45:16-082 a    6:05 

   51.-   12  ROMERO,Ivan Felipe     SUB23  SOGAMOSO INCLUYENTE IRDS   00:45:25-083 a    6:14 

   52.-   33  CUESTA,Steven Manuel   ELITE  DEPRISA-LICICUNDI-4WD REN  00:45:30-078 a    6:19 
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VUELTA AL TOLIMA 2018 
21 AL 25 DE MARZO   

 

 

 CLASIFICACION PRIMERA ETAPA 

 

C.R.I OLAYA HERRERA-CHAPARRAL  

 

 Fecha       : 21/03/18 

 Distancia acumulada : 25  Kms - Promed : 38,28 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   53.-   44  BAEZ,Esneider Arley    SUB23  MULTIREPUESTOS BOSA        00:45:31-033 a    6:20 

   54.-  121  BOCANEGRA,Jeysson Andr ELITE  LIGA-INDEPORTES TOLIMA     00:45:33-004 a    6:22 

   55.-  155  HENAO,Michael David    ELITE  MIXTO 1                    00:45:43-046 a    6:32 

   56.-  171  CASTRO,Wilmar Andres   ELITE  IMRD CHIA-CUNDINAMARCA     00:45:43-076 a    6:32 

   57.-   15  MOGOLLON,Miguel Angel  SUB23  SOGAMOSO INCLUYENTE IRDS   00:45:44-060 a    6:33 

   58.-  124  BASANTE,Juan Camilo    SUB23  LIGA-INDEPORTES TOLIMA     00:45:46-069 a    6:35 

   59.-   41  BAEZ,Brayan Alberto    ELITE  MULTIREPUESTOS BOSA        00:45:46-084 a    6:35 

   60.-   11  GUZMAN,Andres Felipe   SUB23  SOGAMOSO INCLUYENTE IRDS   00:45:51-091 a    6:40 

   61.-  182  HERRERA,Stiven Alexand SUB23  ANAPOIMA V.EQUIDAD SOCIAL  00:45:59-082 a    6:48 

   62.-  111  ZAMORA,Daniel Stiven   SUB23  LUNA SPORT                 00:46:01-009 a    6:50 

   63.-   18  LOPEZ,Diego Andres     SUB23  SOGAMOSO INCLUYENTE IRDS   00:46:06-064 a    6:55 

   64.-  116  URIBE,Santiago         SUB23  LUNA SPORT                 00:46:07-037 a    6:56 

   65.-   25  SANCHEZ,Daniel Alejand SUB23  TOL PAS-CARN POLLO-SHEFFY  00:46:09-013 a    6:58 

   66.-  176  QUETAMA,Yeisson Ubarle ELITE  IMRD CHIA-CUNDINAMARCA     00:46:10-034 a    6:59 

   67.-   83  LOPEZ,Luis Alfredo     SUB23  IRDS SOGAMOSO              00:46:12-010 a    7:01 

   68.-   27  TIQUE,Edgar Adolfo     SUB23  TOL PAS-CARN POLLO-SHEFFY  00:46:17-096 a    7:06 

   69.-  181  FORERO,Juan Sebastian  SUB23  ANAPOIMA V.EQUIDAD SOCIAL  00:46:19-087 a    7:08 

   70.-  102  PICO,John Alexander    ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          00:46:22-071 a    7:11 

   71.-  166  CHIA,Luis Carlos       SUB23  FUND E.CHAVES-AV VILLAS    00:46:25-044 a    7:14 

   72.-  103  RUIZ,Diego Fernando    ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          00:46:26-050 a    7:15 

   73.-  173  OSPITIA,Julian David   SUB23  IMRD CHIA-CUNDINAMARCA     00:46:27-001 a    7:16 

   74.-  179  QUINTERO,Cristian Feli SUB23  IMRD CHIA-CUNDINAMARCA     00:46:30-015 a    7:19 

   75.-  127  SERNA,Alejandro        ELITE  LIGA-INDEPORTES TOLIMA     00:46:34-027 a    7:23 

   76.-   38  PUIN,Marcos Giovany    SUB23  DEPRISA-LICICUNDI-4WD REN  00:46:42-077 a    7:31 

   77.-  152  NAVARRO,Anderson Ferna ELITE  MIXTO 1                    00:46:43-074 a    7:32 

   78.-   36  BEJARANO,Anderson Cami SUB23  DEPRISA-LICICUNDI-4WD REN  00:46:48-012 a    7:37 

   79.-   79  FUERTES,Joel           SUB23  MOVISTAR TEAM ECUADOR      00:46:55-010 a    7:44 

   80.-   65  DIAGAMA,Roller Camilo  ELITE  EBSA EMP ENERGIA BOYACA    00:46:55-023 a    7:44 

   81.-  157  MENDOZA,Miguel Andres  ELITE  MIXTO 1                    00:47:00-035 a    7:49 

   82.-  163  BUITRAGO,Santiago      SUB23  FUND E.CHAVES-AV VILLAS    00:47:00-058 a    7:49 

   83.-  153  ACEVEDO,Jarvy Doney    SUB23  MIXTO 1                    00:47:05-074 a    7:54 

   84.-   30  TOBAR,Cristian Camilo  SUB23  TOL PAS-CARN POLLO-SHEFFY  00:47:06-080 a    7:55 

   85.-  156  TORRES,Camilo Antonio  SUB23  MIXTO 1                    00:47:07-016 a    7:56 

   86.-  141  RESTREPO,Ferney De Jes ELITE  LICICLISMO BOLIVAR         00:47:15-014 a    8:04 

   87.-   35  TIBAQUIRA,George Brand ELITE  DEPRISA-LICICUNDI-4WD REN  00:47:23-004 a    8:12 

   88.-   66  VARGAS,Juan David      ELITE  EBSA EMP ENERGIA BOYACA    00:47:27-004 a    8:16 

   89.-   52  ARBELAEZ,Juan Camilo   SUB23  RISARALDA                  00:47:30-027 a    8:19 

   90.-  112  ZAMORA,Harold David    SUB23  LUNA SPORT                 00:47:37-008 a    8:26 

   91.-  164  ORTIZ,Agustin          SUB23  FUND E.CHAVES-AV VILLAS    00:47:40-036 a    8:29 

   92.-  115  LEON,Johann Sebastian  SUB23  LUNA SPORT                 00:47:41-033 a    8:30 

   93.-   74  PITA,Cristian          ELITE  MOVISTAR TEAM ECUADOR      00:47:42-044 a    8:31 

   94.-  142  GARCIA,Nicolas David   ELITE  LICICLISMO BOLIVAR         00:47:45-011 a    8:34 

   95.-  114  ARCINIEGAS,Fabian      SUB23  LUNA SPORT                 00:47:46-019 a    8:35 

   96.-  126  QUINTERO,Ulrich Santia SUB23  LIGA-INDEPORTES TOLIMA     00:47:46-071 a    8:35 

   97.-  105  RINCON,Johan Camilo    ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          00:47:55-015 a    8:44 

   98.-   55  RAMIREZ,Santiago       SUB23  RISARALDA                  00:47:58-021 a    8:47 

   99.-   32  JARAMILLO,Remberto     ELITE  DEPRISA-LICICUNDI-4WD REN  00:48:08-035 a    8:57 

  100.-   26  JARAMILLO,Duvan        SUB23  TOL PAS-CARN POLLO-SHEFFY  00:48:09-091 a    8:58 

  101.-   16  ALFONSO,Diego Felipe   SUB23  SOGAMOSO INCLUYENTE IRDS   00:48:32-026 a    9:21 

  102.-  131  SIERRA,Jhan Carlos     ELITE  TALENTO CARIBE             00:48:42-096 a    9:31 

  103.-  106  RINCON,Jessid Daniel   ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          00:48:45-038 a    9:34 

  104.-  177  BARAJAS,Luis Alfonso   SUB23  IMRD CHIA-CUNDINAMARCA     00:48:50-020 a    9:39 

  105.-  143  JIMENEZ,Manuel Enrique ELITE  LICICLISMO BOLIVAR         00:48:56-048 a    9:45 
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VUELTA AL TOLIMA 2018 
21 AL 25 DE MARZO   

 

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA 

 

C.R.I OLAYA HERRERA-CHAPARRAL  

 

 Fecha       : 21/03/18 

 Distancia acumulada : 25  Kms - Promed : 38,28 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  106.-   42  MORA,Daniel Arturo     ELITE  MULTIREPUESTOS BOSA        00:49:07-094 a    9:56 

  107.-  144  YEPEZ,Eduard Rafael    SUB23  LICICLISMO BOLIVAR         00:49:14-078 a   10:03 

  108.-   46  RUIZ,Sebastian Camilo  SUB23  MULTIREPUESTOS BOSA        00:49:24-028 a   10:13 

  109.-  107  TORRES,Cristian Camilo ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          00:49:58-075 a   10:47 

  110.-  129  DIAZ,Manuel Alejandro  SUB23  LIGA-INDEPORTES TOLIMA     00:50:05-058 a   10:54 

  111.-  175  GONZALEZ,Heinner Andre SUB23  IMRD CHIA-CUNDINAMARCA     00:50:22-056 a   11:11 

  112.-  113  NAVARRETE,Edy Martin   SUB23  LUNA SPORT                 00:51:06-037 a   11:55 

  113.-   37  FANDIÑO,Michael Alfons SUB23  DEPRISA-LICICUNDI-4WD REN  00:51:15-089 a   12:04 

  114.-   13  CASTAÑO,Elkin Manuel   SUB23  SOGAMOSO INCLUYENTE IRDS   00:51:35-035 a   12:24 

  115.-  172  RODRIGUEZ,Carlos Andre SUB23  IMRD CHIA-CUNDINAMARCA     00:52:06-005 a   12:55 

  116.-  183  RODRIGUEZ,Nicolas      SUB23  ANAPOIMA V.EQUIDAD SOCIAL  00:52:49-068 a   13:38 

  117.-   28  ESPAÑA,Jose Martin     SUB23  TOL PAS-CARN POLLO-SHEFFY  00:53:15-092 a   14:04 

  118.-   78  HUERA,Richard          SUB23  MOVISTAR TEAM ECUADOR      00:53:35-017 a   14:24 

  119.-  165  FUENTES,Fabian Camilo  SUB23  FUND E.CHAVES-AV VILLAS    00:54:02-000 a   14:51 

  120.-   86  ZAMBRANO,John Jairo    SUB23  IRDS SOGAMOSO              00:54:02-088 a   14:51 

  121.-  184  RIOS,Martin Alejandro  SUB23  ANAPOIMA V.EQUIDAD SOCIAL  00:54:14-067 a   15:03 

  122.-   45  BOBADILLA,Duban Camilo SUB23  MULTIREPUESTOS BOSA        00:54:18-065 a   15:07 

  123.-  147  ACEVEDO,Santiago       SUB23  LICICLISMO BOLIVAR         00:54:22-043 a   15:11 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   EPM                            02:01:38        

   2.-   TOL PAS-CARN POLLO-SHEFFY      02:08:45  a     7:07 

   3.-   EBSA EMP ENERGIA BOYACA        02:09:46  a     8:08 

   4.-   LIGA-INDEPORTES TOLIMA         02:10:15  a     8:37 

   5.-   DEPRISA-LICICUNDI-4WD REN      02:10:58  a     9:20 

   6.-   IMRD CHIA-CUNDINAMARCA         02:11:01  a     9:23 

   7.-   MIXTO 1                        02:12:27  a    10:49 

   8.-   MOVISTAR TEAM ECUADOR          02:13:23  a    11:45 

   9.-   IRDS SOGAMOSO                  02:13:24  a    11:46 

  10.-   SOGAMOSO INCLUYENTE IRDS       02:13:36  a    11:58 

  11.-   RISARALDA                      02:14:14  a    12:36 

  12.-   LUNA SPORT                     02:14:43  a    13:05 

  13.-   MULTIREPUESTOS BOSA            02:16:02  a    14:24 

  14.-   JB ROPA DEPORTIVA              02:16:20  a    14:42 

  15.-   LICICLISMO BOLIVAR             02:19:51  a    18:13 

  16.-   FUND E.CHAVES-AV VILLAS        02:21:05  a    19:27 

  17.-   ANAPOIMA V.EQUIDAD SOCIAL      02:25:07  a    23:29 
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VUELTA AL TOLIMA 2018 
21 AL 25 DE MARZO   

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    3  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE    10 Pts 

    2    1  SUAREZ,Juan Pablo      ELITE     9 Pts 

    3    6  BELTRAN,Edward Alexand ELITE     8 Pts 

    4    5  MONTAÑA,Fredy Emir     ELITE     7 Pts 

    5    4  GOMEZ,Camilo Andres    ELITE     6 Pts 

    6  128  ACEVEDO,Janier Alexis  ELITE     5 Pts 

    7   34  GOMEZ,Alvaro Yamid     ELITE     4 Pts 

    8  174  CARO,Sebastian Orlando ELITE     3 Pts 

    9   21  CHACON,Fidel Jeobany   ELITE     2 Pts 

   10    9  MARTINEZ,Luis Miguel   ELITE     1 Pts 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SEUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- EPM 

   2 .- LIGA-INDEPORTES TOLIMA 

   3 .- DEPRISA-LICICUNDI-4WD REN 

   4 .- IMRD CHIA-CUNDINAMARCA 

   5 .- TOL PAS-CARN POLLO-SHEFFY 

   6 .- EBSA EMP ENERGIA BOYACA 

   7 .- MIXTO 1 

   8 .- LUNA SPORT 

   9 .- MOVISTAR TEAM ECUADOR 

  10 .- IRDS SOGAMOSO 

  11 .- SOGAMOSO INCLUYENTE IRDS 

  12 .- RISARALDA 

  13 .- MULTIREPUESTOS BOSA 

  14 .- LICICLISMO BOLIVAR 

  15 .- JB ROPA DEPORTIVA 

  16 .- TALENTO CARIBE 

  17 .- ANAPOIMA V.EQUIDAD SOCIAL 

  18 .- FUND E.CHAVES-AV VILLAS 
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VUELTA AL TOLIMA 2018 
21 AL 25 DE MARZO   

 

 

 

COMUNICADO: 01 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

PRIMERA ETAPA C.R.I OLAYA HERRERA-CHAPARRAL 

NO TOMARON LA PARTIDA  LOS CORREDORES # 29-72-80-82-87-91-93-94-95-96-97-98-99-132-134-146-148-151-161-162 

 

SEGUNDA ETAPA CHAPARRAL-IBAGUE-VILLA RESTREPO 167 KM 

HORA DE SALIDA   9:00 AM 

KM 0    SALIDA VIA IBAGUE AEROPUERTO 

SITIO DE SALIDA   ALCALDIA DE CHAPARRAL 

METAS VOLATES   1. ORTEGA KM 44.4 

    2. SALIDA VARIANTE GUAMO KM 80.5 BONIF 

    3. RECTA ENTRADA CHICORAL KM 106 

PREMIOS DE MONTAÑA  1. ALTO DE GUALANDAY DE 3 CTG KM 120 

ABASTECIMIENTO DESDE LOS VEHICULOS DESPUES DE LOS PRIMEROS 40 KM HASTA FALTANDO 20 KM PARA LA LLEGADA 

 PIE EN TIERRA A PARTIR DE GUALANDAY HASTA FALTANDO 1 KM PARA EL PREMIO DE MONTAÑA 

LIMITE DE CLASIFICACION 15% 

CONTROL MEDICO SE AVISARA OPORTUNAMENTE 

SITIO DE LLEGADA VILLA RESTREPO 

 

NOTA: LOS NUMEROS DE LOS VEHICULOS ACOMPAÑANTES SE ENTREGARAN EN EL SITIO DE FIRMA DE PLANILLA 

 

FIRMADO 

HERMOGENES GARCIA   VICENTE LASTRA   CARLOS LEAL  

COMISARIO DIRECTOR   COMISARIO DE CARRERA  COMISARIO NAL ADJUNTO 
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BOLETIN DE DIRECCION 

PORTADORES CAMISETAS DE LÍDERES 

 

CAMISETA PATROCINADOR TITULAR 

GANADOR ETAPA 
 

ALCALDIA DE CHAPARRAL 
 

EDWARD BELTRAN 
EPM 

METAS VOLANTES 
 

FUSO MOTORYSA 
 

CAMILO GOMEZ 
EPM 

PREMIOS DE MONTAÑA 
 

ALCALDIA DEL FRESNO 
 

FREDY MONTAÑA 
EPM 

REGULARIDAD 
 

TOLIENVIOS 
 

JUAN PABLO SUAREZ 
EPM 

SUB 23 
 

ALCALDIA DE HONDA 
 

ANDRES CAMILO ARDILA 
EPM 

LIDER GENERAL 
 

GOBERNACION DEL TOLIMA 
 

RODRIGO CONTRERAS 
EPM 

 
   

 

FIRMADO 

WILSON LONDOÑO    CARLOS MAURICIO GOMEZ  JOSE ANGEL CALDERON 

DIRECTOR GENERAL    COORDINADOR GENERAL   SISTEMATIZACION 
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CLASIFICACION GENERAL ORDENADA POR DORSAL 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA C.R.I OLAYA HERRERA-CHAPARRAL 

 

 

 Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   1   2 SUAREZ,Juan Pablo  E  EPM                   1:40 m ¦  83  67 LOPEZ,Luis Alfredo S  IRDS SOGAMOSO         7:01 m 

   2  14 GIL,Angel Alexande E  EPM                   3:36 m ¦  84  42 RODRIGUEZ,Adrian F S  IRDS SOGAMOSO         5:50 m 

   3   1 CONTRERAS,Rodrigo  E  EPM                 00:39:11 ¦  85  25 SORACA,Diego Arman E  IRDS SOGAMOSO         4:35 m 

   4   5 GOMEZ,Camilo Andre E  EPM                   2:39 m ¦  86 120 ZAMBRANO,John Jair S  IRDS SOGAMOSO        14:51 m 

   5   4 MONTAÑA,Fredy Emir E  EPM                   2:32 m ¦ 101  43 SEPULVEDA,Kevin Se E  JB ROPA DEPORTIVA     5:52 m 

   6   3 BELTRAN,Edward Ale E  EPM                   2:25 m ¦ 102  70 PICO,John Alexande E  JB ROPA DEPORTIVA     7:11 m 

   7  18 CARVAJAL,Edwin And E  EPM                   3:57 m ¦ 103  72 RUIZ,Diego Fernand E  JB ROPA DEPORTIVA     7:15 m 

   8  11 CASTRO,Jose Nicola E  EPM                   3:30 m ¦ 104  41 MATEUS,Ivan Camilo E  JB ROPA DEPORTIVA     5:44 m 

   9  10 MARTINEZ,Luis Migu E  EPM                   3:20 m ¦ 105  97 RINCON,Johan Camil E  JB ROPA DEPORTIVA     8:44 m 

  10  17 ARDILA,Andres Cami S  EPM                   3:56 m ¦ 106 103 RINCON,Jessid Dani E  JB ROPA DEPORTIVA     9:34 m 

  11  60 GUZMAN,Andres Feli S  SOGAMOSO INCLUYEN     6:40 m ¦ 107 109 TORRES,Cristian Ca E  JB ROPA DEPORTIVA    10:47 m 

  12  51 ROMERO,Ivan Felipe S  SOGAMOSO INCLUYEN     6:14 m ¦ 111  62 ZAMORA,Daniel Stiv S  LUNA SPORT            6:50 m 

  13 114 CASTAÑO,Elkin Manu S  SOGAMOSO INCLUYEN    12:24 m ¦ 112  90 ZAMORA,Harold Davi S  LUNA SPORT            8:26 m 

  14  26 ZEA,Luis Daniel    S  SOGAMOSO INCLUYEN     4:36 m ¦ 113 112 NAVARRETE,Edy Mart S  LUNA SPORT           11:55 m 

  15  57 MOGOLLON,Miguel An S  SOGAMOSO INCLUYEN     6:33 m ¦ 114  95 ARCINIEGAS,Fabian  S  LUNA SPORT            8:35 m 

  16 101 ALFONSO,Diego Feli S  SOGAMOSO INCLUYEN     9:21 m ¦ 115  92 LEON,Johann Sebast S  LUNA SPORT            8:30 m 

  17  33 MATEUS,Cesar Augus S  SOGAMOSO INCLUYEN     5:13 m ¦ 116  64 URIBE,Santiago     S  LUNA SPORT            6:56 m 

  18  63 LOPEZ,Diego Andres S  SOGAMOSO INCLUYEN     6:55 m ¦ 117  19 CASTELLANOS,Oscar  S  LUNA SPORT            4:15 m 

  21   9 CHACON,Fidel Jeoba E  TOL PAS-CARN POLL     3:17 m ¦ 118  50 HERNANDEZ,Jorge En S  LUNA SPORT            6:05 m 

  22  13 CARDONA,Julian Fer E  TOL PAS-CARN POLL     3:35 m ¦ 121  54 BOCANEGRA,Jeysson  E  LIGA-INDEPORTES T     6:22 m 

  23  23 VARGAS,Yeferson An E  TOL PAS-CARN POLL     4:27 m ¦ 122  35 VARGAS,Dinael      S  LIGA-INDEPORTES T     5:22 m 

  24  21 URREGO,Jefferson N E  TOL PAS-CARN POLL     4:20 m ¦ 123  29 GARCIA,Brayan Stib S  LIGA-INDEPORTES T     4:53 m 

  25  65 SANCHEZ,Daniel Ale S  TOL PAS-CARN POLL     6:58 m ¦ 124  58 BASANTE,Juan Camil S  LIGA-INDEPORTES T     6:35 m 

  26 100 JARAMILLO,Duvan    S  TOL PAS-CARN POLL     8:58 m ¦ 125  32 PEREZ,Jeferson Edu E  LIGA-INDEPORTES T     5:08 m 

  27  68 TIQUE,Edgar Adolfo S  TOL PAS-CARN POLL     7:06 m ¦ 126  96 QUINTERO,Ulrich Sa S  LIGA-INDEPORTES T     8:35 m 

  28 117 ESPAÑA,Jose Martin S  TOL PAS-CARN POLL    14:04 m ¦ 127  75 SERNA,Alejandro    E  LIGA-INDEPORTES T     7:23 m 

  30  84 TOBAR,Cristian Cam S  TOL PAS-CARN POLL     7:55 m ¦ 128   6 ACEVEDO,Janier Ale E  LIGA-INDEPORTES T     2:41 m 

  31  22 REYES,Miguel Angel E  DEPRISA-LICICUNDI     4:22 m ¦ 129 110 DIAZ,Manuel Alejan S  LIGA-INDEPORTES T    10:54 m 

  32  99 JARAMILLO,Remberto E  DEPRISA-LICICUNDI     8:57 m ¦ 131 102 SIERRA,Jhan Carlos E  TALENTO CARIBE        9:31 m 

  33  52 CUESTA,Steven Manu E  DEPRISA-LICICUNDI     6:19 m ¦ 133  45 CERQUERA,William A E  TALENTO CARIBE        5:52 m 

  34   7 GOMEZ,Alvaro Yamid E  DEPRISA-LICICUNDI     2:44 m ¦ 141  86 RESTREPO,Ferney De E  LICICLISMO BOLIVA     8:04 m 

  35  87 TIBAQUIRA,George B E  DEPRISA-LICICUNDI     8:12 m ¦ 142  94 GARCIA,Nicolas Dav E  LICICLISMO BOLIVA     8:34 m 

  36  78 BEJARANO,Anderson  S  DEPRISA-LICICUNDI     7:37 m ¦ 143 105 JIMENEZ,Manuel Enr E  LICICLISMO BOLIVA     9:45 m 

  37 113 FANDIÑO,Michael Al S  DEPRISA-LICICUNDI    12:04 m ¦ 144 107 YEPEZ,Eduard Rafae S  LICICLISMO BOLIVA    10:03 m 

  38  76 PUIN,Marcos Giovan S  DEPRISA-LICICUNDI     7:31 m ¦ 145  40 AMAYA,Camilo Andre E  LICICLISMO BOLIVA     5:40 m 

  41  59 BAEZ,Brayan Albert E  MULTIREPUESTOS BO     6:35 m ¦ 147 123 ACEVEDO,Santiago   S  LICICLISMO BOLIVA    15:11 m 

  42 106 MORA,Daniel Arturo E  MULTIREPUESTOS BO     9:56 m ¦ 152  77 NAVARRO,Anderson F E  MIXTO 1               7:32 m 

  43  38 SASTOQUE,Didier Al E  MULTIREPUESTOS BO     5:34 m ¦ 153  83 ACEVEDO,Jarvy Done S  MIXTO 1               7:54 m 

  44  53 BAEZ,Esneider Arle S  MULTIREPUESTOS BO     6:20 m ¦ 154  15 RAMIREZ,Brayan Sti E  MIXTO 1               3:38 m 

  45 122 BOBADILLA,Duban Ca S  MULTIREPUESTOS BO    15:07 m ¦ 155  55 HENAO,Michael Davi E  MIXTO 1               6:32 m 

  46 108 RUIZ,Sebastian Cam S  MULTIREPUESTOS BO    10:13 m ¦ 156  85 TORRES,Camilo Anto S  MIXTO 1               7:56 m 

  51  47 ROMAN,Estiven Lean S  RISARALDA             5:58 m ¦ 157  81 MENDOZA,Miguel And E  MIXTO 1               7:49 m 

  52  89 ARBELAEZ,Juan Cami S  RISARALDA             8:19 m ¦ 158  27 PACHON,Oscar Mauri E  MIXTO 1               4:44 m 

  53  36 RUIZ,Alejandro     E  RISARALDA             5:24 m ¦ 163  82 BUITRAGO,Santiago  S  FUND E.CHAVES-AV      7:49 m 

  54  34 MONTENEGRO,Jorge   E  RISARALDA             5:19 m ¦ 164  91 ORTIZ,Agustin      S  FUND E.CHAVES-AV      8:29 m 

  55  98 RAMIREZ,Santiago   S  RISARALDA             8:47 m ¦ 165 119 FUENTES,Fabian Cam S  FUND E.CHAVES-AV     14:51 m 

  61  16 MARENTES,Wilson Al E  EBSA EMP ENERGIA      3:56 m ¦ 166  71 CHIA,Luis Carlos   S  FUND E.CHAVES-AV      7:14 m 

  62  30 BECERRA,Carlos And E  EBSA EMP ENERGIA      5:01 m ¦ 171  56 CASTRO,Wilmar Andr E  IMRD CHIA-CUNDINA     6:32 m 

  63  12 HERRERA,Pedro Anto E  EBSA EMP ENERGIA      3:30 m ¦ 172 115 RODRIGUEZ,Carlos A S  IMRD CHIA-CUNDINA    12:55 m 

  64  28 TORRES,Pedro Nelso E  EBSA EMP ENERGIA      4:47 m ¦ 173  73 OSPITIA,Julian Dav S  IMRD CHIA-CUNDINA     7:16 m 

  65  80 DIAGAMA,Roller Cam E  EBSA EMP ENERGIA      7:44 m ¦ 174   8 CARO,Sebastian Orl E  IMRD CHIA-CUNDINA     3:05 m 

  66  88 VARGAS,Juan David  E  EBSA EMP ENERGIA      8:16 m ¦ 175 111 GONZALEZ,Heinner A S  IMRD CHIA-CUNDINA    11:11 m 

  67  31 QUINTERO,Diego Fer E  EBSA EMP ENERGIA      5:04 m ¦ 176  66 QUETAMA,Yeisson Ub E  IMRD CHIA-CUNDINA     6:59 m 

  71  39 GUAMA,Bayron       E  MOVISTAR TEAM ECU     5:39 m ¦ 177 104 BARAJAS,Luis Alfon S  IMRD CHIA-CUNDINA     9:39 m 

  73  20 CEPEDA,Jefferson   S  MOVISTAR TEAM ECU     4:19 m ¦ 178  44 HERNANDEZ,Rafael   S  IMRD CHIA-CUNDINA     5:52 m 

  74  93 PITA,Cristian      E  MOVISTAR TEAM ECU     8:31 m ¦ 179  74 QUINTERO,Cristian  S  IMRD CHIA-CUNDINA     7:19 m 

  75  48 CEPEDA,Alexander   S  MOVISTAR TEAM ECU     6:03 m ¦ 180  24 CARRERO,Juan Jose  S  IMRD CHIA-CUNDINA     4:31 m 

  76  46 QUINTERO,Benjamin  S  MOVISTAR TEAM ECU     5:52 m ¦ 181  69 FORERO,Juan Sebast S  ANAPOIMA V.EQUIDA     7:08 m 

  77  49 HARO,Steven        S  MOVISTAR TEAM ECU     6:04 m ¦ 182  61 HERRERA,Stiven Ale S  ANAPOIMA V.EQUIDA     6:48 m 

  78 118 HUERA,Richard      S  MOVISTAR TEAM ECU    14:24 m ¦ 183 116 RODRIGUEZ,Nicolas  S  ANAPOIMA V.EQUIDA    13:38 m 

  79  79 FUERTES,Joel       S  MOVISTAR TEAM ECU     7:44 m ¦ 184 121 RIOS,Martin Alejan S  ANAPOIMA V.EQUIDA    15:03 m 

  81  37 GOYENECHE,Elkin Ra S  IRDS SOGAMOSO         5:26 m 

 

 Corredores clasificados : 123 

 

 

 


